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PROJEKTVENDIM
PER
DHENIEN E MANDATIT TE KRYETARIT TE BASHKISE SHKODER, QARKU SHKODER, Z.BENET
BAHRI BECI,PROPOZUAR NGA SUBJEKTI ZGJEDHOR “PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE”, PER
ZGJEDHJET PER ORGANET E QEVERISJES VENDORE TE DATES 14 MAJ 2023

Sot mé daté 26.5.2023, mora né shqyrtim ¢éshtjen me:

OBIJEKT: Dhénien e mandatit té Kryetarit té Bashkisé Shkodér, Qarku Shkodér, z. Benet
Bahri Beci, propozuar nga subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipérisé”,
pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datés 14 Maj 2023.

BAZA LIGJORE: Neni 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, dhe neni 166, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar

Né pérfundim té kétij shqyrtimi,
VEREJ:

Né mbéshtetje té Dekretit nr. 13864, daté 24.10.2022, té Presidentit té Republikés, “Pér
caktimin e datés sé zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore”, u zhvilluan zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 14 Maj 2023.

Bazuar né nenin 166, pika 1, té Kodit Zgjedhor té Republikés sé Shqipérisé, Kryetar Bashkie
zgjidhet kandidati gé fiton numrin mé té madh té votave té vlefshme té zgjedhésve gé kané
votuar né njésiné vendore pérkatése.
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/ nga subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipérisé”,
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Komisionieri Shtetéror i zgjedhjeve, me vendimin nr. 534, daté 20.5.2023, ka shpallur fitues z.
Benet Bahri Beci, si Kryetar i Bashkisé Shkodér, té& propozuar nga subjekti zgjedhor “Partia
Socialiste e Shqipérisé”.

PER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, dhe nenin 166, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar,

VENDOS:

1. Dhénien e mandatit té Kryetarit té Bashkisé Shkodér, Qarku Shkodér, z. Benet Bahri Beci, té
propozuar nga subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipérisé”.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen elektronike zyrtare té& Komisionit
Qendror té Zgjedhjeve.

3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve,
brenda 3 (tre) ditéve nga shpallja e tij.
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